Determina dell’Uff.Serv. Sociali |, P O Ufficio
_ : Y, e 3 O Ragioneria
N. 4SS del Y-A1- A 2016 '?éﬁgggﬁ" [0 Segretario Com.le
2 e B Albo
O Segreteria
COMUNE DI CALATABIANO e

(CITTA METROPOLITANA DI CATANIA) "~
Ufficio: Servizio Sociale

DETERMINAZIONE N°_ 7 < DEL [ [ A (- 20/

OGGETTO: Determina a contrarre per l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36,
comma 2, lett. a) D.Lgs. n. 50/2016, alla ditta “La Tana dell'Orso” di
Giuseppe Spinella per la realizzazione della manifestazione denominata
Festa di San Martino anno 2016".

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 90 del 11/10/2016, esecutiva ai sensi di legge,
avente per oggetto: “Festa di San Martino 2016" da realizzarsi I' 11/11/2016, in favore
della comunita anziana calatabianese, presso il Centro Anziani di Calatabiano . ATTO
DI INDIRIZZO.”

Vista la determinazione n. 758 del 04/11/2016, a “contrattare per l'affidamento diretto,
ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) D.Lgs. n. 50/2016, del servizio di ristorazione per
la realizzazione della manifestazione denominata “Festa di San Martino 2016" del
11/11/2016 - impegno di spesa ed approvazione lettera d'invito”

Preso atto che e stata invitata alla procedura di affidamento la ditta * La Tana
dell'Orso” di Giuseppe Spinella, unica ditta che ha manifestato interesse a partecipare
alla procedura di affidamento di cui in oggetto, giusta nota prot. n. 13519 del
20/10/2016

Vista la nota pervenuta in data 07/11/2016 prot. n. 14333 con la quale la ditta di cui
sopra ha proposto per il servizio richiesto I'offerta pari a € 594,00 piu iva.

Vista la determinazione sindacale n. 20 del 31/12/2015 con la quale sono state
conferite le funzioni di Responsabile dell'’Area Amministrativa,

Visto il Regolamento Comunale di contabilita;

DETERMINA

Di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) D.Lgs. n. 50/2016, alla ditta: “La
Tana dell'Orso” di Spinella Giuseppe la realizzazione della suindicata manifestazione.




Dare atto che la spesa di € 653,40 iva inclusa trova imputazione al cap.11040308
( miss. 12 Prog. 7 Tit. 1) bilancio 2016.

. . . . - Wi
Dare atto che la liquidazione e il pagamento della fattura emessa dalla ditta fornitrice **
del servizio sara in ogni caso subordinati alla sussistenza del DURC regolare;

Dare atto che: ) . . : ' : .

e riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni
di conflitto di interesse, neanche potenziale, con limpresa interessata al
procedimento, capace di incidere negativamente sullimparzialita del
Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento;
ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile
di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti)
relazioni di parentela o di affinita entro il quarto grado;

» il Responsabile Unico della Procedura di affidamento e di esecuzione del
contratto pubblico in oggetto ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 & Il Resp. dell'Area
Amministrativa Comm. Isp. Sup. Carmelo Paone:

e L'obbligazione diverra esigibile al 31/12/20186,
Dichiarare la somma di € 6,60 economia di spesa.
Trasmettere copia del presente atto all'ufficio di ragioneria, nonché allufficio di

Segreteria per I'affissione all’Albo ofr)hpe'\\

~ll Resp. del Procedimento ( il Resp‘ﬁﬁ’babile detl’Area Amministrativa
(Sid.rh Filippa Concetta Catalan‘o") (Com/in. Isp. Sup. Carthelo Paone)

7 (\Q Cou-arklo QOMW«@ \



